E3Termometal oo

Vodovod - Grijanje - Klimatizacija - Gas

r/b Katal br

1. 010105.004
2. 010105.002
3. 010105.000
4, 010105.008
5. 010105.007
6. 010105.009
7. 010105.003
8. 010105.001
9, 010105.010
10. 010105.005
11. 010105.006
12. 010104.004
13. 010104.002
14. 010104.008
15. 010104.007
16. 010104.009
17. 010104.003
18. 010104.001
19. 010104.010
20. 010104.005
21. 010104.006
22. 010107.004
23. 010107.002
24. 010107.007
25. 010107.003
26. 010107.005
27. 010107.006
28. 010106.004
29. 010106.002
30. 010106.008
31. 010106.007
32. 010106.009
33. 010106.003
34. 010106.010
35. 010106.005
36. 010106.006
37. 010106.130
38. 010106.104
39. 010106.102
40. 010106.108
41. 010106.107
42. 010106.109
43. 010106.103
44, 010106.105
45. 010106.106
46. 010107.104
47. 010107.102
48. 010107.107
49. 010107.103

Cijenovnik

Artikal

Zn cep 290 1"

Zn cep 290 1/2"

Zn cep 290 1/4"

Zn cep 290 2 1/2"

Zn cep 290 2"

Zn cep 290 3"

Zn cep 290 3/4"

Zn cep 290 3/8"

Zn cep 290 4"

Zn cep 290 5/4"

Zn cep 290 6/4"

Zn dupli nipl 280 1"

Zn dupli nipl 280 1/2"

Zn dupli nipl 280 2 1/2"

Zn dupli nipl 280 2"

Zn dupli nipl 280 3"

Zn dupli nipl 280 3/4"

Zn dupli nipl 280 3/8"

Zn dupli nipl 280 4"

Zn dupli nipl 280 5/4"

Zn dupli nipl 280 6/4"

Zn holender kon. sa prod. MF 341 1"
Zn holender kon. sa prod. MF 341 1/2"
Zn holender kon. sa prod. MF 341 2"
Zn holender kon. sa prod. MF 341 3/4"
Zn holender kon. sa prod. MF 341 5/4"
Zn holender kon. sa prod. MF 341 6/4"
Zn holender konusni FF 340 1"

Zn holender konusni FF 340 1/2"

Zn holender konusni FF 340 2 1/2"

Zn holender konusni FF 340 2"

Zn holender konusni FF 340 3"

Zn holender konusni FF 340 3/4"

Zn holender konusni FF 340 4"

Zn holender konusni FF 340 5/4"

Zn holender konusni FF 340 6/4"

Zn holender ravni FF 3" Titan

Zn holender ravni FF 330 1"

Zn holender ravni FF 330 1/2"

Zn holender ravni FF 330 2 1/2"

Zn holender ravni FF 330 2"

Zn holender ravni FF 330 3"

Zn holender ravni FF 330 3/4"

Zn holender ravni FF 330 5/4"

Zn holender ravni FF 330 6/4"

Zn holender ravni sa prod. MF 331 1"
Zn holender ravni sa prod. MF 331 1/2"
Zn holender ravni sa prod. MF 331 2"
Zn holender ravni sa prod. MF 331 3/4"
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Mera

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

Cijena VP

1,25 KM
0,74 KM
0,00 KM
8,25 KM
3,17 KM
12,54 KM
0,94 KM
0,82 KM
23,12 KM
1,90 KM
2,21 KM
1,64 KM
0,88 KM
8,78 KM
4,69 KM
16,16 KM
1,17 KM
1,08 KM
34,70 KM
2,39 KM
3,44 KM
7,63 KM
2,74 KM
13,61 KM
3,50 KM
5,83 KM
7,82 KM
4,77 KM
5,01 KM
32,02 KM
19,32 KM
58,89 KM
5,85 KM
71,64 KM
6,57 KM
9,47 KM
52,24 KM
6,06 KM
3,52 KM
32,99 KM
14,55 KM
48,72 KM
4,32 KM
8,57 KM
11,72 KM
4,03 KM
2,21 KM
10,72 KM
3,31 KM
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010107.105
010107.106
010111.004
010111.002
010111.003
010101.004
010101.002
010101.008
010101.007
010101.009
010101.003
010101.010
010101.005
010101.006
010102.004
010102.002
010102.008
010102.007
010102.009
010102.003
010102.010
010102.005
010102.006
010103.004
010103.002
010103.008
010103.007
010103.009
010103.003
010103.001
010103.010
010103.005
010103.006
010104.025
010104.020
010104.030
010114.002
010114.003
010110.003
010110.004
010110.000
010110.001
010110.018
010110.017
010110.019
010110.026
010110.014
010110.012
010110.013
010110.015
010110.016
010110.023
010110.025
010110.022
010110.020

Zn holender ravni sa prod. MF 331 5/4"
Zn holender ravni sa prod. MF 331 6/4"
Zn kapa 300 1"

Zn kapa 300 1/2"

Zn kapa 300 3/4"

Zn koljeno FF 90 1"

Zn koljeno FF 90 1/2"

Zn koljeno FF 90 2 1/2"

Zn koljeno FF 90 2"

Zn koljeno FF 90 3"

Zn koljeno FF 90 3/4"

Zn koljeno FF 90 4"

Zn koljeno FF 90 5/4"

Zn koljeno FF 90 6/4"

Zn koljeno MF 92 1"

Zn koljeno MF 92 1/2"

Zn koljeno MF 92 2 1/2"
Zn koljeno MF 92 2"

Zn koljeno MF 92 3"

Zn koljeno MF 92 3/4"

Zn koljeno MF 92 4"

Zn koljeno MF 92 5/4"

Zn koljeno MF 92 6/4"

Zn muf 270 1"

Zn muf 270 1/2"

Zn muf 270 2 1/2"

Zn muf 270 2"

Zn muf 270 3"

Zn muf 270 3/4"

Zn muf 270 3/8"

Zn muf 270 4"

Zn muf 270 5/4"

Zn muf 270 6/4"

Zn nipl redukcijski 3/4"-1"
Zn nipl redukcijski 3/4"-1/2'
Zn nipl redukcijski 5/4"-1"
Zn prevojni luk 85 1/2"

Zn prevojni luk 85 3/4"

Zn redukcija 241 1"x1/2"
Zn redukcija 241 1"x3/4"
Zn redukcija 241 1/2"x1/4"
Zn redukcija 241 1/2"x3/8"
Zn redukcija 241 2 1/2"x1"
Zn redukcija 241 2 1/2"x2"
Zn redukcija 241 2 1/2"x5/4"
Zn redukcija 241 2 1/2"x6/4"
Zn redukcija 241 2"x1"

Zn redukcija 241 2"x1/2"
Zn redukcija 241 2"x3/4"
Zn redukcija 241 2"x5/4"
Zn redukcija 241 2"x6/4"
Zn redukcija 241 3"x1"

Zn redukcija 241 3"x2 1/2"
Zn redukcija 241 3"x2"

Zn redukcija 241 3"x5/4"

Page 2/3

www.termometalbl.com

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

5,83 KM
6,59 KM
0,70 KM
0,61 KM
0,41 KM
2,44 KM
1,27 KM
14,96 KM
7,78 KM
24,76 KM
1,84 KM
49,66 KM
3,79 KM
5,12 KM
2,74 KM
1,23 KM
20,16 KM
9,52 KM
33,52 KM
1,78 KM
21,79 KM
4,75 KM
6,73 KM
2,01 KM
0,92 KM
10,42 KM
5,38 KM
17,84 KM
1,17 KM
0,65 KM
30,84 KM
2,86 KM
3,48 KM
2,66 KM
1,55 KM
4,77 KM
1,90 KM
2,66 KM
1,53 KM
1,53 KM
0,59 KM
0,92 KM
8,47 KM
7,84 KM
7,31 KM
8,47 KM
4,13 KM
4,77 KM
4,13 KM
4,13 KM
4,13 KM
13,40 KM
14,34 KM
12,38 KM
8,70 KM
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105. 010110.021 Zn redukcija 241 3"x6/4" kom 11,60 KM
106. 010110.002 Zn redukcija 241 3/4"x1/2" kom 1,04 KM
107. 010110.027 Zn redukcija 241 4"x2 1/2" kom 15,49 KM
108. 010110.024 Zn redukcija 241 4"x2" kom 15,49 KM
109. 010110.028 Zn redukcija 241 4"x3" kom 25,70 KM
110. 010110.007 Zn redukcija 241 5/4"x1" kom 2,44 KM
111. 010110.005 Zn redukcija 241 5/4"x1/2" kom 2,44 KM
112. 010110.006 Zn redukcija 241 5/4"x3/4" kom 2,44 KM
113. 010110.010 Zn redukcija 241 6/4"x1" kom 2,97 KM
114. 010110.008 Zn redukcija 241 6/4"x1/2" kom 2,97 KM
115. 010110.009 Zn redukcija 241 6/4"x3/4" kom 2,97 KM
116. 010110.011 Zn redukcija 241 6/4"x5/4" kom 2,97 KM
117. 010108.004 Zn t-komad 130 1" kom 3,21 KM
118. 010108.002 Zn t-komad 130 1/2" kom 1,41 KM
119. 010108.008 Zn t-komad 130 2 1/2" kom 22,80 KM
120. 010108.007 Zn t-komad 130 2" kom 9,49 KM
121. 010108.009 Zn t-komad 130 3" kom 32,49 KM
122. 010108.003 Zn t-komad 130 3/4" kom 2,03 KM
123. 010108.001 Zn t-komad 130 3/8" kom 1,37 KM
124. 010108.010 Zn t-komad 130 4" kom 65,07 KM
125. 010108.005 Zn t-komad 130 5/4" kom 4,81 KM
126. 010108.006 Zn t-komad 130 6/4" kom 6,32 KM
127. 010109.003 Zn t-komad redukcija 130R 1"x1/2" kom 4,17 KM
128. 010109.004 Zn t-komad redukcija 130R 1"x3/4" kom 4,17 KM
129. 010109.014 Zn t-komad redukcija 130R 2"x1" kom 11,52 KM
130. 010109.015 Zn t-komad redukcija 130R 2"x5/4" kom 10,11 KM
131. 010109.016 Zn t-komad redukcija 130R 2"x6/4" kom 10,11 KM
132. 010109.002 Zn t-komad redukcija 130R 3/4"x1/2" kom 2,66 KM
133. 010109.007 Zn t-komad redukcija 130R 5/4"x1" kom 4,03 KM
134. 010109.005 Zn t-komad redukcija 130R 5/4"x1/2" kom 6,28 KM
135. 010109.006 Zn t-komad redukcija 130R 5/4"x3/4" kom 3,99 KM
136. 010109.010 Zn t-komad redukcija 130R 6/4"x1" kom 5,10 KM
137. 010109.008 Zn t-komad redukcija 130R 6/4"x1/2" kom 5,10 KM
138. 010109.009 Zn t-komad redukcija 130R 6/4"x3/4" kom 5,10 KM
139. 010109.011 Zn t-komad redukcija 130R 6/4"x5/4" kom 5,16 KM

Cijene su izrazene u KM i na njih treba obrac¢unati PDV. Zadrzavamo pravo izmjene cijena bez prethodne
najave.
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